Texte
Holzprofi France SARL
MACHINES ET ACCESSOIRES
pour le travail du bois et du métal
HOLZPROFI FRANCE SARL au capital de 36 000 € RCS STRASBOURG 451 336 986 - SIRET 451 336 986 00026
APE 4669B-TVA -  Intracommunautaire FR95 451 336 986 - réalisation et impression ad&n 03 90 29 84 66 - photos © Alexey Poluyanenko
France

caractéristique qui évite d’être
gêné quand vous effectuez
la mesure. Compas précis
avec ajustement par
molette.
- 1 gouge à dégrossir
- 1 gougeà profiler
- 1 gouge à creuser
- 1 plane ovale
- 1 tronquoir
- 1 ciseau racloir arrondi
Coffret de gouge HSS
Référence DMS-HS
Compas
Référence Longueur Ouverture
DW-CO200  200 160
DW-CO250 250 200
Queue de cochon
Référence DW-QC
Gobelets M33
Gobelet Ø 30 mm

Diamètre
x longueur
Modèle de tour à bois Réf.
Ø16x100 MC305X
MC0430VD DW-SUPP-16/100
Ø25x100 MC1100B/MC1200 DW-SUPP-25/100
Ø25x125 MC1100B/MC1201 DW-SUPP-25/125
Ø30x100 MC0910/CL1200/
CL1300 DW-SUPP-30/100
D
Support d’outil pour
travail profond
 L = 50 mm ou 100 mm
queue interchangeable
Référence Longueur L
DW-SUPP-J050 50
DW-SUPP-J100 100
J
L
J
D

é
l e
c t i o n  H o l z p r o
fi
F
a
b r i c a t i o n  E u r o p é e n
n
e
Poignée de réglage
Règle graduéevidéo démo
98
Fabrication européenne Abrasifs
Bande 1210x150
Référence Grain
DF1210-060 60
DF1210-080 80
DF1210-100 100
DF1210-120 120
DF1210-150 150
Kit gouge de ponçage
DW-KIT-GP
Disque abrasif de rechange
Référence Diamètre Grain
DF-GP50-080 50 80
DF-GP50-120 50 120
DF-GP50-180 50 180
DF-GP50-220 50 220
DF-GP75-080 75 80
DF-GP75-120 75 120
DF-GP75-180 75 180
DF-GP75-220 75 220
Pour ponceuse de chant ES6108
Bande 2740x150mm
Référence Grain
DF2740-060L 60
DF2740-080L 80
DF2740-100L 100
DF2740-120L 120
DF2740-150L 150
Pour ponceuse COMP1248
Pour lapidaire ø300.
Disque à coller sur le lapidaire
Référence Diamètre
DF-VEL300 300
Disque abrasif
Référence Diamètre
DF-SS-060 60
DF-SS-080 80
DF-SS-100 100
Cylindre de ponçage Ø38x115mm
Référence Grain
DF6108-38-060 60
DF6108-38-080 80
DF6108-38-100 100
DF6108-38-120 120
Cylindre de ponçage Ø51x115mm
Référence Grain
DF6108-51-060 60
DF6108-51-080 80
DF6108-51-100 100
DF6108-51-120 120
Cylindre de ponçage Ø76x115mm
Référence Grain
DF6108-76-060 60
DF6108-76-080 80
DF6108-76-100 100
DF6108-76-120 120
Kit composé de:
1 gouge avec tête orientable longueur 220mm
2 disques de ponçage à fixation auto-adhérente Ø50mm
2 disques de ponçage à fixation auto-adhérente Ø75mm
Ce système est destiné au ponçage et au lustrage sur
tour à bois. Au contact avec la pièce, la rotation entraîne
automatiquement celle du support. L’association des deux
mouvements de rotation double l’efficacité de l’abrasif et
diminue le temps de travail. L’orientation de la tête permet
de positionner l’abrasif en fonction de chaque forme de
pièce.
Ponçage de pièces droites et curvilignes
Pratique et économique car possibilité d’utiliser des
abrasifs en bobine que vous couperez à la longueur
désirée. L’excentricité du cylindre assurera la tension
nécessaire.
Cylindre de ponçage
Référence Diamètre hauteur totale hauteur utile Alésage d
CP01 60 120 100 30
CP02 100 120 100 50
Toile de rechange
Référence Grain Quantité
DF-CP080 80 5 mètres
DF-CP100 100 5 mètres
DF-CP150 150 5 mètres
Abrasifs
99 Abrasifs
 Fabrication européenneAbrasifs
Référence Grain
DF5900-060 60
DF5900-080 80
DF5900-100 100
DF5900-120 120
DF5900-150 150
Pour ponceuse à longue bande
MODELE BS220 5900x150mm
Pour ponceuse SPB450
Bande 457x1003mm
Référence Grain
DF450-060 60
DF450-080 80
DF450-100 100
DF450-120 120
DF450-150 150
Pour Ponceuse SPB635
Bande de forme parallelogramme
Bande 2570x152,4mm 161°
Référence Grain
DF635-080 80
DF635-100 100
DF635-120 120
DF635-150 150
DF635-180 180
Pour Ponceuse SPB940
Bande de forme parallelogramme
Bande 3510x152,4mm 161°
Référence Grain
DF940-080 80
DF940-100 100
DF940-120 120
DF940-150 150
DF940-180 180
Pour ponceuse PAO230
Cylindre de ponçage Ø19x90mm
Référence Grain
DF230-19-060 60
DF230-19-080 80
DF230-19-100 100
DF230-19-120 120
Pour Ponceuse SPBL405
Bande de forme parallelogramme
tronqué
Bande 2286X76,2mm
Référence Grain
DF405-080 80
DF405-100 100
DF405-120 120
DF405-150 150
DF405-240 240
MODELE BS220B et BS250 6400x150mm
Référence Grain
DF6440-060 60
DF6440-080 80
DF6440-100 100
DF6440-120 120
DF6440-150 150
MODELE BS250B 7000X150mm
Référence Grain
DF7000-060 60
DF7000-080 80
DF7000-100 100
DF7000-120 120
DF7000-150 150
Cylindre de ponçage Ø38x140mm
Référence Grain
DF230-38-060 60
DF230-38-080 80
DF230-38-100 100
DF230-38-120 120
Cylindre de ponçage Ø50x140mm
Référence Grain
DF230-50-060 60
DF230-50-080 80
DF230-50-100 100
DF230-50-120 120
100
To
u
te